Saison 2025 - Befr - 241101
* Jusqu'à épuisement du stock Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
* 36-ACCU | Modèle à pousser 36 cm a/ moteur électrique 40V, plastique GEDSABSA1780 519,83 629,00
40-ACCU CLASSIC | Modèle à pousser 40 cm a/ moteur électr. 40V - tôle d'acier GEDSABSA401023 371,07 449,00
* 40-ACCU | Modèle à pousser 40 cm a/ moteur électrique 40V, plastique GEDSAB1781 495,04 599,00
36-ACCU 40-ACCU CLASSIC 40-ACCU
Puissance (W)
Batterie et chargeur

Roulement à billes
Seizoen 2024 - Benl - 231101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
43-ACCU | Modèle à pousser 43 cm a/ moteur électrique 40V, aluminium GEDSAB1782 602,48 729,00
43-ACCU VARIO | Autotracté 43 cm a/ moteur électrique 40V, aluminium GEDSABSA521022 900,00 1.089,00
45-ACCU CLASSIC | Modèle à pousser 45 cm a/ moteur électr. 40V - tôle d'acier GEDSABSA401523 470,25 569,00
47-ACCU VARIO | Autotracté 47 cm a/ moteur électrique 40V, aluminium GEDSABSA521522 1.073,55 1.299,00
43-ACCU 43-ACCU VARIO 45-ACCU CLASSIC 47-ACCU VARIO
Puissance (W) 700 900 700 900
Batterie et chargeur
Emplacements de batterie 1 2 1 2

2,5 (k=1,5)
Saison 2025 - Befr - 241101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
LB-934 | Souffleur de feuilles à batterie - 40V BBESABSA560621 205,79 249,00
Moteur 40 V DC , sans balais
Batterie et chargeur Non inclus
Force de soufflage 58 a/s = 209 km/h
Volume d'air max. 934 m³/h
Régulateur de vitesse Réglable et verrouillable (avec bouton turbo)
Poids sans batterie (kg) 2,15
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 87,8 (k= 3)
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 98
Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,5 (k=1,5)
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
CS-25 | Tronçonneuse à batterie - 40 V BZASABSA561521 313,22 379,00
Moteur 40 V DC , sans balais
Batterie et chargeur Non inclus
Vitesse de chaîne (a/s) 20
Temps de frein de chaîne (s) < 0,2
Cap. Du réservoir d'huile (ml) 180
Longueur de guide (mm) 250 et 350
Poids sans batterie (kg) 3,8
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 92,0 (k= 3)
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 104
Vibrations sur le longeron (a/s²) 4,9 (k=1,5)
Accessoires outils à batterie Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez B2B).
Batterie 36V (40V max) - 4Ah - 144 Wh BATSABSAA11780 131,40 159,00
     (temps de charge: ca. 95min. - avec chargeur rapide: ca. 80min.)
Batterie 36V (40V max) - 5Ah - 180 Wh BATSABSAA12774 164,46 199,00
     (temps de charge: ca. 150min. - avec chargeur rapide: ca. 87min.)
Batterie 36V (40V max) - 6Ah - 216 Wh (Jusqu'à épuisement du stock) BATSABSAA12250 189,26 229,00
     (temps de charge: ca. 200min. - avec chargeur rapide: ca. 95min.)
Chargeur 40V - 2,2A BATSABSAA11781 65,29 79,00
Chargeur rapide BATSABSAA16509 123,14 149,00
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
GS-100 | Sécateur sans fil à batterie - 7,2 V BADSABSA561522 106,61 129,00
Betterie inclus 7,2 V
Chargeur Inclus
Régime (rpm) 1200 (±10%)
Inclus dans le pacquet Attache cisaille à gazon - 75mm - écartement de dents 24mm
Accessoire taille-haie - 100mm - écartement de dents 8mm
Tige télescopique en aluminium avec roues intégrées
Poids (kg) Sans tige télescopique: 0,73
Avec tige télescopique: 1,2
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 80,0 (k= 3)
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 103
Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,5 (k=1,5)
OUTILS A BATTERIE
CONSUMER
Saison 2025 - Befr - 241101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
CT-PHCS |Combi tool à batterie - 40V B2ESABSA562524 387,60 469,00
Moteur 40 V DC , sans balais
Batterie et chargeur Non inclus
Inclus dans le pacquet Secateur 254 mm avec rallongement
Taille haille 51 cm
Accessoires outils à batterie Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez B2B).
Batterie 36V (40V max) - 4Ah - 144 Wh BATSABSAA11780 131,40 159,00
     (temps de charge: ca. 95min. - avec chargeur rapide: ca. 80min.)
Batterie 36V (40V max) - 5Ah - 180 Wh BATSABSAA12774 164,46 199,00
     (temps de charge: ca. 150min. - avec chargeur rapide: ca. 87min.)
Batterie 36V (40V max) - 6Ah - 216 Wh (Jusqu'à épuisement du stock) BATSABSAA12250 189,26 229,00
     (temps de charge: ca. 200min. - avec chargeur rapide: ca. 95min.)
Chargeur 40V - 2,2A BATSABSAA11781 65,29 79,00
Chargeur rapide BATSABSAA16509 123,14 149,00
OUTILS A BATTERIE
CONSUMER
Saison 2025 - Befr - 241101
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW

2,7/3,7
Saison 2025 - Befr - 241101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
45-A CLASSIC | Autotracté 45 cm a/ moteur Sabo 2,9 kW - tôle d'acier GBASABSA111523 536,36 649,00
47-VARIO | Autotracté 47 cm a/ moteur Sabo 3,4 kW - aluminium GBASABSA226521 1.073,55 1.299,00
47-VARIO E | Autotracté 47 cm a/ moteur E-start Sabo 3,4 kW - aluminium GBASABSA226621 1.238,84 1.499,00
45-A CLASSIC 47-VARIO 47-VARIO E
Moteur
Puissance (kW/cv) 2,9/3,95
Régime (rpm)
Surface recommandée (m²) 1200
Plateau de tonte Tôle d'acier
Largeur de coupe (cm) 45
Hauteur de coupe (mm) 25-80
Régl. hauteur de coupe 5 fois
Guidon réglable en hauteur 3 fois
Volume bac de ramassage (L) 60
Démarrage Manuel READYstart READYstart &
Traction enclenchable Constant
Roulement de roue
Frein de lame
Tonte mulching •
45-A CLASSIC Sabo Turbostar ○
Poids (kg) 30,5 38,5 41
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 96
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 80?9
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,4
Accessoires tondeuses à essence 45/47 cm Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez B2B).
Kit mulching pour 47 cm sans BBC MULSABBSA625 95,04 115,00
47-VARIO 47-VARIO E
TONDEUSES A ESSENCE 45/47 cm
CONSUMER
25-80
8 fois
3 fois avec serrage rapide
65
Variable
Roulement à billes
Sabo OHC 4 temps
3,4/4,6
2800
1500
Aluminium
47
○
En option
•
96
84
6,9
Saison 2025 - Befr - 241101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
51-A CLASSIC | Autotracté 51 cm a/ moteur Sabo 2,9 kW - tôle d'acier GBASABSA112123 619,01 749,00
54-VARIO | Autotracté 54 cm a/ moteur Sabo 3,4 kW - aluminium GBASABSA227521 1.280,17 1.549,00
54-VARIO E | Autotracté 54 cm a/ moteur E-start Sabo 3,4 kW - aluminium GBASABSA227621 1.445,45 1.749,00
* 54-K VARIO B | BBC & Vario 54 cm a/ moteur Yamaha 3,2 kW - aluminium GBASABSA222720 1.734,71 2.099,00
* Jusqu'à épuisement du stock 51-A CLASSIC 54-VARIO 54-VARIO E 54-K VARIO B
Moteur Yamaha OHC
Puissance (kW/cv) 2,9/3,95 3,2/4,0
Régime (rpm)
Surface recommandée (m²) 1500
Plateau de tonte Tôle d'acier
Largeur de coupe (cm) 51
Hauteur de coupe (mm) 25-75
Régl. hauteur de coupe 5 fois
Guidon réglable en hauteur 3 fois
Volume bac de ramassage (L) 60
Démarrage Manuel READYstart READYstart & READYstart
Traction enclenchable Constant
Roulement de roue A billes
Frein de lame •
51-A CLASSIC Tonte mulching •
Sabo Turbostar ○
Poids (kg) 32 47,5 50 56
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 98
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 82,7
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,7 5
Accessoires tondeuses à essence 51/54 cm Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez B2B).
Kit mulching pour 54 cm sans BBC MULSABSA609 123,97 150,00
Kit mulching pour 54-K VARIO B MULSABSA610 119,83 145,00
54-VARIO E 54-K VARIO B
TONDEUSES A ESSENCE 51/54 cm
CONSUMER
Sabo OHC 4 temps
3,4/4,6
2800
2500
Aluminium
Roulement à billes/à aiguilles
○
En option
•
98
86
54
20-95
8 fois
3 fois avec serrage rapide
75
Variable
6,9
Saison 2025 - Befr - 241101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
52-S A | Ejection latérale autotracté 52cm - Loncin 3,4 kW - Aluminium GBASABSA217223 1.362,81 1.649,00
53-M VARIO | Mulcher autotracté 53 cm Loncin 3,4 kW - Tôle d'acier GBASABSA227023 908,26 1.099,00
52-S A 53-M VARIO
Moteur
Puissance (kW/cv)
Réservoir (L)

4
Saison 2025 - Befr - 241101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
43-PRO E PUSH | Mod. À pousser 43 cm a/ moteur électr. 56V , aluminium GPDSABSA601324 1.445,45 1.749,00
47-PRO E VARIO | Autotracté vario 47 cm a/ mot. électr. 56V, aluminium GPASABSA621724 1.941,32 2.349,00
54-PRO E VARIO | Autotracté vario 47 cm a/ mot. électr. 56V, aluminium GPASABSA622424 2.147,93 2.599,00
43-PRO E PUSH 47-PRO E VARIO 54-PRO E VARIO
Moteur
Puissance ECO (W)
Puissance TURBO (W)
Régime ECO (rpm)
Régime TURBO (rpm)
Battérie et chargeur
Emplacements de batterie
Autonomie max. ECO (min) 120 85 80
43-PRO E PUSH Autonomie max. TURBO (min) 90 70 60
Surface recommandée (m²) 1500 2500 3500
Plateau de tonte
Largeur de coupe (cm) 43 47 54
Hauteur de coupe (mm) 15-95
Régl. hauteur de coupe Central Par roue Par roue
Guidon réglable en hauteur
Volume bac de ramassage (L) 45 65 75
Démarrage
47-PRO E VARIO Traction enclenchable ○ Variable Variable
Vitesse ECO (min-max) (km/h) ○ 2,2-3,7 2,3-3,6
Vitesse TURBO (min-max) (km/h) ○ 2,5-3,7 2,7-4,1
Roulement de roue Roul. à billes
Frein de lame
Tonte mulching
Sabo Turbostar
Poids (kg) 30 45 52
54-PRO E VARIO Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) / 94 96
Niveau de press. acoustique (dB(A)) / 84 86
○ : pas disponible Vibrations sur le longeron (m/s²) / 0,8 1,5
• : inclus Garantie
Accessoires profi accu Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez B2B).
Battérie PRO E 56V - 12 Ah - 672 W BATSABSAB10424 552,89 669,00
Chargeur rapide PRO E - 700 W BATSABSAB10524 131,40 159,00
Kit mulching 43-PRO E PUSH MULSABSAB10624 Pas encore disponible
Kit mulching 47-PRO E VARIO MULSABSAB10124 Pas encore disponible
Kit mulching 54-PRO E VARIO MULSABSAB10324 Pas encore disponible
TONDEUSES A BATTERIE
PROFI
EGO PU2700E
Aluminium avec âme d'acier
25-80
Click & go
•
En option
•
1700
2400
2400
2800
Non inclus
2
3-voudig
Roulement à billes/
Usage professionnel : 2 ans de garantie sur l'unité
Saison 2025 - Befr - 241101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
50-PRO E S VARIO | Ejection latérale vario a/ mot. électrique 56V, aluminium GPASABSA622024 2.230,58 2.699,00
53-PRO E M VARIO | Mulcher vario 54 cm a/ mot. électrique 56V, tôle d'acier GPASABSA622324 1.982,64 2.399,00
50-PRO E S VARIO 53-PRO E M VARIO
Moteur
Puissance ECO (W)
Puissance TURBO (W)

PROFI
Saison 2025 - Befr - 241101
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
43-PRO | Modèle à pousser 43cm a/ 3.5 cv moteur B&S - aluminium GPDSABSA301020 1.238,84 1.499,00
47-PRO VARIO | Autotracté vario 47cm a/ moteur Yamaha 4.5 cv - aluminium GPASABSA321520 1.734,71 2.099,00
* 54-PRO VARIO | Autotracté vario 54cm a/ moteur B&S 4.5 cv - aluminium GPASABSA322520 1.908,26 2.309,00
54-PRO K VARIO B PLUS | BBC & Vario 54 cm a/ 4.5 cv Yamaha - aluminium GPASABSA322720 2.106,61 2.549,00
43-PRO 47-PRO VARIO 54-PRO VARIO 54-PRO K VARIO
B PLUSMoteur B&S OHV Yamaha OHC B&S OHV Yamaha OHC
Puissance (kW/cv) 2,6/3,5
Réservoir (L) 1,0 1,2 1,0 6,0
Régime (rpm)
Surface recommandée (m²) 1500,0 2500 3500 4000
Plateau de tonte
Largeur de travail (cm) 43,0 47
Hauteur de coupe (mm)
43-PRO Régl. hauteur de coupe
Centrale
8 fois
Par roue
7 fois
Guidon réglable en hauteur
Volume bac de ramassage (L)
Démarrage
Traction enclenchable / Variable
Roues
Roulement de roue Roulement à
Système anti vibration / AVS moteur AVS guidon AVS moteur
Extreme grascondities
Frein de lame •
Tonte mulching
Sabo Turbostar
47-PRO VARIO Poids (kg) 33 49 54 63
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 96 96 98 98
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 83 84 86 86
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 3,5 2,5 2,5 2,5
Accessoires profi essencemaaiers Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez B2B).
Kit mulching pour 43-PRO MULSABSA519 144,63 175,00
Kit mulching pour 47-PRO MULSABBSA631 119,83 145,00
Kit mulching pour 54-PRO MULSABSA612 132,23 160,00
Kit mulching pour 54-PRO K VARIO B PLUS MULSABSA610 119,83 145,00
Déflecteur pour 54-PRO DEFSABSA592 132,23 160,00
54-PRO VARIO 54-PRO K VARIO B PLUS
Acier
•
En option
○
65
Manuel
3 fois
•
Roulement à billes/
15-95
Par roue
8 fois
2 fois
75
Variable
TONDEUSES A ESSENCE
PROFI
3,2/4,5
54
2800
Aluminium avec âme d'acier
25-80
Saison 2025 - Befr - 241101
* Jusqu'à épuisement du stock Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
43-PRO S | Profi à éjection latérale 43 cm moteur B&S - Tôle d'acier GPASABSA301119 1.338,02 1.619,00
52-PRO S K A PLUS | Profi à éjection latérale 52 cm - Aluminium GPASABSA312120 2.023,97 2.449,00
* 53-PRO M VARIO YAM | Profi mulcher autotracté 53 cm - Tôle d'acier GPASABSA322020 1.817,36 2.199,00
43-PRO S 52-PRO S K A
PLUS
53-PRO M VARIO